
ZARZĄDZENIE NR 119
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie  zatwierdzenia diagnozy w zakresie zapotrzebowania na wsparcie z Europejskiego Funduszu 
Społecznego dla Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy 

w Mirosławcu Górnym  prowadzonym przez Gminę i Miasto Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się diagnozę w zakresie zapotrzebowania na wsparcie z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO  WZ 2014-2020 dla  Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu 
Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 
Mirosławiec. Diagnoza stanowi załącznik Nr 1 do ninieszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 1



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 1



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 2



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 3



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 4



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 5



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 6



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 7



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 8



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 9



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 10



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 11



Id: C8582B83-609A-453F-95B8-26AD5763FD02. Podpisany Strona 12




